
UCHWAŁA NR VIII/74/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miasta Mława do rozpatrzenia skargi 

 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art.223 §1 oraz art.238 §1 ustawy                        

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postepowania Administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. 

poz.572) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji - Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§1. Stwierdza się brak właściwości Rady Miasta Mława do rozpatrzenia skargi z dnia                  

7 października 2024 r. na Przewodniczącego Zarządu Osiedla z przyczyn określonych                                   

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Mława do poinformowania osoby skarżącej                       

o sposobie załatwienia skargi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                   Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-04T12:45:02+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




